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I "Om Bl köper rån brinn v ib ' nerfcer skarpe goodiemplarlo*eraa för 
]s* rilja ti köpa ert T«te." Detta rar j deras »löh« Var åro dr* frågad»Genom Norra Manitoba.
ej aand ekonomi Om ti allmänt ST> 1 han "Dansade de bort sina mål och 
rade “VI önska ej ert brinnrla.
*1 haUra skodon. jrOakHder och Uk ntaatloner borde ta ledalagee I ayk 
naade oödTsndlitheuartiklar. - sälj t erhet sar bet er - ej kyrkorna Denna 
oas detta, och Ti sälja er rårt Tete." kritik rar delria befogad och del Tis 
Om man allmänt yägrade att köpa obefogad 
deras produkter, miste de Ull alat ett ledsamt sått avstannat, år sannt. 
producera något, som de kanna finna ej endast bland goodtetnplam,

Dft har skett t. o. m hos sådana ele- i 
Han uttalade stn skarpa förkast el raent. som ej försyndat sig med des-

•inå ideal T* Dessa nykterhetsorgaFéc I. C. T. •» G- Irerson.
for månniskoc 

och djor.Mlo förelä' plau <ar dutfxid. ett Wtonipe*. varest han vistades någon
Mandat at***ki-eor»s* fransbt aamt tid. Ulla han for ctrka aderton år so- 

tyskt efter C N R linjen dan tillsammans »ed en del andra
Chat- for hit och Jag ho mestea-3
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Wtnnipeg l»wo*Kl - Hodgeoe 
Deld hggef cirka ?C mil norr från />ilden av nr Xllaoe» första bus, vil.

Hår år

■unoMÉ (<>rfrån WinLipeg Hr år ett Sdeelll stål- ket kan nu begagnar för sina får Det 
le f »r kreatarsakoteel och litet *äde* år byggt av smått aspummtr. av viL, 
odling, fast landet tfctrpar sig ej för ket hår fanns en god tillgång, men 
sädesodling i mågxm större skata Lan- som efterhand folket flyttade In och 
dH år p* de flesta plataer genoms ku- b >rjade bmnna till slut alldeles för-

> ret av myrar l alla riktningar, och på svann for att 1 dess stål le börja upp-
myrarna vaser vilt ko t all oåadttg väsandet av en tåt småskog Timret 
bet Ke av de f /rsta fanuare jag be för hans andra bus år delvia kort ef*

, såokte var mr fl. Rlndahi. vilken kom ter oxar den långa vågen av adertou
hit 1611 tillsamman* med två andra, mil — i sanning ett ej ringa arbete, 
nämligen Pete Holm från K na fors når man betänker storleken på huset 
Sverige, och noårmann* n Ole Hegre och att varje lass timmer tog tre och 

, J<#han Hedrdo samt John Erlkson l*å- 
hlt cirka

sedom mot tillverkning av rusdrycker 
av landets sid. Man brukar såga. att 1 förekomma bland goodtemplarne. nom 
alkohol år en naturlig produkt, att man inbillar sig. Logerna ha utfört 
den tillverka» av själva naturen. Det ett likaså intensivt arbete under de 
ta förnekade talaren och påpekade, gångna åren. som trots någon k yr ko-

nöjen. vilka för övrigt ej så ofta

att alkobolproduktionen är en förrutt- församling. — och en god del mera. j 
nH se process. "a prodoetion of corrup- Det ir emellertid på tid. att nykter-! 
tion and rottenness." j hetsvännerna vakna upp till kraftiga

__ ___________ _________________  . En del affärsmän ha förklarat, att organisationer!
lind. .om hade nlgra fBmträdMaa- rärbad« «™»kat dåliga affärer på Ef,,r föred ra gols slut avtackade, 
språk, rar Förenta Staterna. som år ! rrsnd ar alt folk bllrlt rid dåligt hu- 1 Jacobson för det förtjänat fulla ar- 
berättigat till SO miljoner punds er 1 rnör- emedan de ej haft rusdrycker i bete« han mfört under kampanjen.

| att tillgå, som kundfe satta gott hu- o*11 undertecknad ber själv få fram 
I*å ett fyndigt och huma Wlm ett hjärtligt tack för hans arbe- 

Skada bara, att han ej haft till
fälle att besöka landsbygden, rarest 
han så väl behövts!

många gånger fyra dagar att fram- 
forala.

En broder till mr Nilson, nämligen 
N E Nilson, vilken kom hit samti
digt. har ännu sin familj hår. men 
sjålv arbetar han vid McDougalls såg
verk vid Sioux Lookout. Ont. va rest 
han varit med sin ålste son Carl de 
sista tre åren.

En annan av lillesveborna år mr

da från Jämtland, kom 
ett år senare, och vilka av vad då 
var en nästan ogenomtränglig urskog 
•kapat sig ganska goda hem. Som jag 
vistades en natt 1 mr Ertksou» gäet- 
rånliga hem. aå hade vt en ganska 
god pratstund mellan varje gråddtall- 
rik mr Erlkson serverade.

sättning för ockupationstruppernas 
underhållande. mör i dem.

rtstiskt sått redogjorde han för en varsamt tillstånd såsom följd av vid öronen, vilka som löv om hösten 
stormen erhållna skador. Kawks och dingla ned på bordet, 
hans femårige son Stephen voro Inne Jlns Persson utbrister: 
t sektlonshueet. då cyklonen kom. De — Vem va dä som släckte ljuset?
kände huset skaka i sina fogningar — Kan du sä^a mej. vad äktenskap-
och skyndade ut men hunno knappast lig lycka är för något? 
utom dörren, förrän huset lyilades av j — ????
sin grund och slogs 1 spillror, varvid : — Jo, det år den tid som förflyter
Kawka svårt skadades. Även Stephen mellan då man köper sängkammar- 
erhöll en del smärre skador. En tom möblerna och säljer dom 
fraktvagn kastades överända. Cyklo
nen följdes av ett skyfall, som orsa
kade utskärningar uäster om Regina.
Isängs Avonleadtvistonen mellan Råd
ville och Moose Jaw inträffade också 
ett skyfall, och mellan Heroe och 
Briercrest har Järnvägen bortsköljts 

| pä rätt långa sträckor.

väl berg ad man. som var sel handlare. 
Denne var vid dåligt humör, emedan 
hans affärer ej gingo som de skulle. 
För några år sedan, då hästar och 
åsnor och oxar voro de enda drag
djur man hade. förtjänade han grova 
pengar. Modernare transportmedel, 
gaeoltnmotorer och traktorer, lastau- 
tomobiler etc. hade emellertid ut
trängt hästarna. Detta hade påver
kat hans affär, och han kunde ej nu 
sälja en sådan massa seltyg, som han 
gjorde tillförne. Det var således ej 
frånvaron av rusdrycker, utan tillgån
gen på — gasolin. som orsakat de då
liga affärerna 1 detta fall! Och detta 
var orsaken till hans misshumor ..

ANGLOSPRAKIGA SVERIGE 
NUMMER

(Förta. fr. eld. 1.)

S.

Canada-Nyheterav olika författare, och i en ledande 
artikel drager tidningen ytterligare 
uppmärksamheten till utställningen, 
om vilken det framhålles. att den 
syftar att uppmuntra sådana krafter, 
som arbeta för fred och återuppbygg
nad. syftemål, som enligt den engel
ska tidningens mening förtjäna all 
sympati.

Mr Krikaon år åttan ungkarl ock

UPPSKJUTEN MIDSOMMAR 
FEST

På grund av det dåliga vid 
ret och därav ofarbara vägar 
måste kommitterade för mid 
sommarfesten vid Round Lake 
uppskjuta densamma till den 
30 juni.

Det är att hoppas, att väd 
ret» makter då visa sig nådiga
re. samt att vägarna hinna kom
ma i bättre skick, så att svens 
kama från alla närliggande ko
lonier kunna komma.

Programmet blir detsamma, 
med möjligen någon ändring el
ler något tillägg.

De kommitterade hoppas, att 
landsmännen och landsmanin 
norna icke bliva missmodiga av 
detta uppskov utan besluta sig 
för att talrikt infinna sig, även 
om vägarna vid den tiden ej 
skulle befinna sig i allra första 
klassens skick.

Alla svenskar i trakten kring 
Round Lake uppmanas att läg
ga denna dag på minnet—näm
ligen lördagen den 30 juni. En 
midsommarfest kommer att fi
ras — och bättre sent än aldrig.

HUR NYHETER SPRIDAS

Mel.: “Och Peter Jönsson han såg i 
Fäderneslandet."MO DE RATION SLIGAN

(Forts, fr. sid. 1.)
| Av tidningar får man oftast nyheter 

veta.
f brev man stundom ock nytt kan 

skriva och pleta;
igenom “trådlös det alltsom ofta ock 

hander.
man nytt får veta från jordens avlägs

na länder.

Förbudsvännerna voro synnerligen 
missbelåtna med resultatet, men de- Vad skattelindringarr.a beträffar, 
ras ledare W. F. Wood uttalade den påpekade han. att 1 Quebec per capl- 
overtygelsen. att förbudsvännerna ta skatten är $23, mycket högre än i 
hädanefter ej komma alL ligga pä lat- någon annan provins i Canada. Fol- 
hänken utan komma att omedelbart ket självt i Quebec har förklarat, att 
iscensätta ett kraftigt nykterhetsar- det är bara dumt prat att peka på de 
bete. tills provinsen definitivt befri- inkomster de ha av rusd ryck shan t e- 
ats från rusdryck shan teringen. ringen, då de ej hittills lindrat skat-

På grund av omröstningens reåul- terna och t. o. m. aro otillräckliga, 
tat kommer Leghdaturen, att samman alldenstund de nodgas se sig om efter 
träda någon gång i .slutet av juli.1 andra skuttekällor. Moderationister- 
Uppskovet beror på. att rtgeringen;na Påstå, att Manitoba provins skulle 
forst önskar veta resultatet av den ! förtjäna $2,0v0.0uu i nettoinkomst, om 
förestående omröstningen den 11 juli \ ligans förslag går igenom 
angående “The 
l.eague’8 motion

M ET R OPOL IT ANS NYASTE 
FÖRVÄRV

Ytterligare två svenska sångarart.s- 
ter till Förenta Staterna.

Den svenske operasångaren Oscar 
Ralf. en av stockholmsoperans frätns- j

* ta sångliga krafter, har 1 dagarna an- '
* tagit ett anbud att under säsongen | 
e 192*—25 gästspela vid Metropolitan

opera i New York. Ralf. som senaste
* år blivit nästan uteslutande wagner-
* sångare och haft stor framgång bl. a
* under stockholmsoperans framfuran- 
e de av Nlbelungens ring. kommer att

sjunga en del av de storre wagnerska 
tenorpartierna i Metropolitan under

* gästspelet, som skall omfatta en tid-
* rymd av tre månader. Han har just 
» återkommit från ett kortare gästspel
* vid Volksoper 1 Berlin, där han upp

trätt såsom Lohengrin och Siegmund.
* Detta är Icke första gången Ralf er-
* bjudits engagemang vid Metropolitan.
* men han har varit förhindrad att upp- 
e träda där tidigare.

En icke mindre ackvisition för den 
amerikanska operan är den svenska 
sångerskan Karin Branzell, vilken 
också träffat överenskommelse om en
gagemang och bundit sig till Metro
politan från den 26 Jan. till den 30 
april årligen undef fem år. räknat fr. 
Januari 1924. De partier, hon enga
gerats för, äro de stora dramatiska 
mezzosopranpartieraa 1 Wagners verk 
Venus, Ortrud, Brunhilde och Kundry 
samt Brangänes parti 1 “Tristan och 
Isolde." Vidare skall hon sjunga i 
den italienska repertoaren, och här bli 
hennes största partier Amneris 1 
"Aida." Azucena i "Trubaduren" och 
Laura 1 “Gioconda." Hela söntsäson-

Men bästa sättet, som icke händer så 
sällan.

man förska nyheter får sig munnar 
emellan;

Man nytt får höra. ont blott man snäll 
är och tyster,

vid kafferep — 
skvallersyster.

Där får man höra. ett Billy "slutat 
att dricka"--------

att Jan har “fått sig — som fästmö 
— rar liten flicka."

att "David fått sig en finne mitt uti 
nacken,”

och att "Per Olof går alltid snett up- 
på klacken."

Där får man höra. hur “Kalle gamblar 
och spelar”;

hur vackra Jenny "på vänsra ögat 
jämnt skelar";

om “den och dens" levnadssätt man 
ofta hör knoten:

om någon flicka är glad — hon "lått 
år på foten.”

Om "Brittas kaffe I förgår var bara 
länken."

o t» "Nelson, han som har pengar fullt 
banken";

om “Johan Persson, som satte eld på 
sin stuga"--------

"Det är förfärligt, var! folk kan skvall
ra och ljuga!"

1) Axel Johanson», Lillesve, tredje bus. 2) Axel Johansons andra 
hus. Si A W. Nilsons företa hus. byggt för ungefär \S år sedan. 4i A. 
W Nilsons andre hus.

sköter sina både ute- och innesysslor Axel Johanson, med ett ståtligt hus. 
till full belåtenhet, men han synes såsom synes av bilden. Mr Johanson 
ledsna på att vara ensam, "så flickor är en gammal bekant från Enafors. 
runt.” bered ed«-r! Erlkson kommer (iefsjon, Dufed och Hjerpen, varest

han vistades av och till en toljd av 
Våren har är ovanligt sen. samt år. tills han kom hit till Canada och 

här år en myckenhet vatten, så sånin- tog land. vilket han sköter som en 
gen Ar over hela taget litet försenad, verklig svensk jordbrukare.
men med litet regn och vackert väder Ilandet runt Chät fleld och Lillesve 1>el fvmte och »i»ta kampanjmötet j 
ha farmrarna runt här gott hopp om är ett av de yppersta, fast det fordras ^ ^f,re förbudsomröstningen, 
en god skörd. Vetet, som blev sått ett oerhort arbete att odla detsamma,: Skandinaviska 
f >r en vecka sedan, är redan uppe cir- ty här finnes en mängd med skog och kampanjkommitté anordnats i 
ka fyra tum. Vågarna mellan Chat- sten. Men skandinaver synas 1 all- ka baptistkyrkan torsdags kväll den 
fleld och Lillesve äro ej av bästa be- mänhet tycka om sådana platser, ty 21 denoes, har nu gått av stapeln.
»kaffenhet, ly det ena blöta hålet av- de likna i de flesta fall det land. som <K‘h man kan säga. att det var en full- 
loser det andra. Men med tiden, när båg dem födas. komlig success. om endast deltagare
hår bliver mera »ettlat, komma de nog Som vatten och mygg åro en verk^.'antalet varit större. En tillfredsstäl- 
att få ett annat utseende. Elis John- lig plåga, får jag vända tillbaka syd kan man emellertid konstatera,
son. John Johnson. Pete Erlkson samt igen. nämligen till Inwood. varifrån att deltagarne, som det tycktes, all- 
il. Hendrlkson ärö gamla homestead- mr Ingvar Öl sen för en tid sedan ha- manl voro väljare, som visste, var de 
ers på vägen Chatfteld—Lillesve, ett de några meddelanden 1 8. C. T. och »kulle kasta sin röst den 22 dennes, 
annat skandinaviskt settlement fem Norröna. d* gällde att rösta angående
mil väst samt tre mil syd från Chat- Med redaktörens tillåtelse kanske derationsligans motion. grundlig granskning av motionen, vil-' na väl till svenskarna och önska dem
fleld Lillesve har ett litet vackert en liten historia från ChatHeld ej Sedan en sång sjungits unisont, ett ken ursprungligen var uppdragen av som sina kunder. För övrigt hänvisa

Som ni alla: »ångnummer givits av Elmwoods moderationsligan. men som kommer j vi till annonsen i dagens nummer.
att falla helt på befolkningens ansvar . En regnstorm med åtföljande hagel 

fors, Sverige. Mr Eklund kom hit för ett par år sedan underhållandet av j<ifl närvarande välkomna, överlämna om den accepterar densamma. Den j hemsökte Inwood med omnejd sön- 
cirka 20 år »edan och har alltsedan ett tåg för olika sorter av kreatur. ordet till aftonens talare, den i var författad av lagkarlar, — icke av dagen den 17 dennes. Stormen var

for detta avseende nästan oöverträffade våra lagstiftare. Detta var första ' den hårdaste I distriktet sé-tångt tlll- 
qs Jacobson. Han redogjorde i gången i provinsens historia, något 1 baka som någon här kan minnas,

branscherna En vacker dam klädd i kraftiga, på sak gående ordalag för j dylikt inträffat, och han påpekade Hos farmaren Olof Larson. East In
siden åkte i en av vagnarna. Damen ,den propaganda, som moderationsli- ; det farliga i ett sådant principiellt ! wood, blevo ej mindre än fem fönster-
I fråga hade till uppgift att undervisa *an bedrivit, hallen av densamma prejudikat. Lagstiftningsrätten kom- rutor sönderslagna av Magien. Ing^ hftr pångPrskan ,e(1, a f()r ast
farmargummoraa i olika föremål, som och föga gentlemannalika metoder | mer att fråntagas den lagstiftande meddelanden ännu om förstörd gröda, gppio^, konsertresor ViM‘enbo^an
kunna Åstadkommas av mjölsäckar »om använts för att fora sin eller : församlingen. Enligt motionen behö-1 Från Alberta rapporterades några ... . .. °F ,

_ . , 1 . . .. ar non unuer uenna lin fortfarande
Den upplysning jag erhöll var. Om rusdrycksintressenas propaganda 'ver den. om den antages. endast han-, veckor sedan, att det var förfärligt bunden t(„ Berlins statsopera med 
farmargummorna alla utan undantag Han sönderplockade totalt dess argu- j skjutas till kabinettets ledamöter, torrt, och då ingen rapport sedan va- Vjjken bon har kontakt* under^vtterH 
tagit av yttre dräkten av de Resta av ment och påvisade, vilka mlssrepr. 1 som I session utge en regeringsför-! rit synlig 1 denna tidning, torde det : gare två år frän och med nästa s *dår 
sina barn. så kunde de ha visat da »entatjoner ligans banérförare gjort ordning, som vederbörligen under- vara tillbörligt att meddela, att välgö- * s a spe r.
men ej allenast vad de kunde gora av »ig skyldiga till. såsom t. ex. missbru- .tecknas av löjtnantguvernören, var- rande regn ha fallit 
sagda mjölsäckar, utan vad de gjort kandet och förvrängandet av presi- efter den är lag. Den kommission.; vinsen både i slutet av maj och vid 
av dem de sista tjugu åren — nämli- Hardings ord. President Har som senare kommer att tillsättas, och olika tillfällen i Juni. så att för närva-

"Sens" moralen ding hade vid ett tillfälle uttalat, "att vars uppgift bl. a blir att utarbeta ' rande synes allt vara lovande, och vi
en del förhållanden, som stodo 1 sam lagens detaljer, behöver ej göra an- åtnjuta nu i Alta den härligaste Junl-
bahd med enforcerandet av förbudet. , nat än att rekommendera sina förslag väder man kan önska sig. 

r. i * ■ kl* voro renl av skandalösa." Detta ut- j till löjtnantguvernören, vilken, sedan' Grödan I Alberta inrapporteras va-
tnglands förslag resonabelu talande hade förvrängts till att bety- han accepterat desamma, publiserar ra synnerligen lovande. Vårvete från 

(Forts. fr. sid. 1) da. “att förbudet var en skandal." \ dem i Manitoba Gazette. varefter de aderton till tjugu tum långt, med
President Harding har tagit avstånd äga samma laga kraft, som om de av , kring 20 proc. 

miljard guldmark. som de allierad*- från detta missbruk av hans ord. Den lagstiftande församlingen antagits, vete tre fot långt och allting i
kommit overens om att betala till skada, som det var roenidgen, att ci- Talaren såg i detta förfaringssätt en rågen något sämre, men med
Förenta Staterna som ersättning för j tatet skulle gora. hade det emellertid fara. som man borde få ögonen öpp- ter från många distrikt om den finas- 
den amerikanska ockupationen På redan hunnit göra. 1 sanning snyg- na för. jte råg. som de någonsin sett. återi-
gnind av att Englands plan begränsat ga metoder!
Tysklands skadestånd till 40 miljar-

Talaren utav någon snäll
räknade ut. att detta skulle betydaBeer and Wtne
inbesparing av $12 per familjeförsör- * 
ja re Detta låter ju ^ckert. Talaren * 
skulle med glädje se sin rätt dryga j 0 
skatt förminskad med $12 per år. 
Men vad måste folket I Manitoba gö
ra for att få denna lindring? 
för $60 mera rusdrycker. I sanning • 
en skön ekonomi! Vore det ej sun- „ 
dare ekonomi och affär att bespara e 
dessa $60 och' i stället betala den hög
re skatten och bevara sig själv, fa- * 
miljen och provinsen från de följder, 
som dessutom medfölja rusdrycks- 
hanteringen? Talaren sade. att han 
skulle sända skattebetalarna till mo- 
derationsligans huvudkvarter för att 
inkassera skattelindringen, 1 händel
se att ligans motion ginge igenom!..

NYKTERHETSMÖTET I BAPTIST
KYRKAN

Köpa

förbudsvännerna»

Affärsöverlitelse. Den gamla fir
man C. H. Cohen har i dagarna sålt 
sin affär i Stockholm. Sask., till brö
derna Segall, vilka ha mångårig erfa
renhet i västra Canada och således 

Därefter övergick talaren till en känna till kundernas behov. De kän-

’

upp
postkontor, vilket på bästa sått före- skulle vara att förakta 
stås av mr Martin Eklund från Ena- torde veta. så började regeringen for »trängband och pastor Engvall hälsat

arbetat på sitt hbmeatead. grönsaker, fjäderfä samt säd
Här »kulle det vara plats för en del farm ramas undervisning f de olika I* 

skandinaviska aettlire. ty här är än
nu en del land öppet for homestead 
samt en del tUl salu for billigt pris. 
ty det åges av ungkarlar, som ej själ
va komma att använda detsamma.

<
Om skämd potatis, som hökam ger 

sina kunder, —-
“Om han fortsätter, han nog en dag 

dukar under!” —
Att "mejeristen slår vatten — nej — 

mjölk uti vatten.”
så att den liknar till färgen blåsvarta 

natten!--------
Jag stannade under min vistelse i 

Lillesve hos mr A. W. Nilsson från 
Söderhamn. Hälsingland. Mr Nilsson 
kom till Newfoundland 1601 från Oef- 

med sågverksägaren

Hur folk kan skrävla och skryta, får 
man där höra.

sin nästas rykte och namn man söker 
förgöra;

om man är fattig el!* rik och stinn 
uti kräven,

dock lite var får sig där “en släng 
utav sleven ”

över hela pro■ ■ ■

Lewis Miller, vilken hade sågverk på 
flera platser I Sverige, däribland i öc-

LAC DU BONNET EN IDEALISK 
PLATS FÖR SEMESTER

gen underkläder 
säger sig själv.

ke och Trångsviken. Jämtland. Från 
Newfoundland flyttade mr Nilson till För dem som önska att komma bort 

från etadslarmet — att hoppa in i si
na gamla kläder och fördriva sin två 
veckors semester 1 naturen, finns ej 
mera idealisk plats än Lao du Bonnet, 
varest man kan fiska. ro. bada och 
dansa om kvällarna vid Silver Lodge.
Speciella "week-end"-tåg avgå varje 
lördag fr. o. m. den 23 Juni. lämnande 
Winnipeg kl. 6:15 e. ra. och återvän
dande från La c du Bonnet måndags
morgonen kl. 7:15. Ankommer till 
Winnipeg kl. 9:55 f. m. Denna tåg- j Med denna visa Jag söker ofog att 
betjäning gör det möjligt för week-1 blotta, —
enders" att besöka denna angenäma jag fraktar det år som emot vinden

att spotta —
om skvallret skall låta bra och skall 

något duga —
man får gå på — lägga till och skarva 

och ljuga!

Uppger tanken på vete- 
nämnd.

(Forts. fr. sid. 1.)

Ja, så nt, är livet — vl lite var ha det 
felet,

att hjälpa till. ha vårt finger med uti 
spelet.

Och så det går ifrån vaggan ända till 
graven:

VI tyckas njuta att sätta ryktet pä
' travbo.

i axskjutning; vinter
ax;

rappor-losntngen Han uttalade sin missbe
låtenhet med att man ej lyckats blida 
en vetenämnd men fastslog, at den 
föll. emedan man ej kunde fä rätta 
personalen i en dylik nämnd.

gen en del .som snart kommer att 
»käras för foder. Havre och kora 
komma nu hastigt, en del aådd myc
ket sent för foder. Höskörden lovar 
att bli ymnig och kommer snart att 
taga sin början.

I brudmånaden. Miss Ester yick- 
berg 1 Percival samt mr John Ahl för
enade den 13 dennes jgna öden samt 
blevo vigda 1 eglna av Pastor Frits 
vid därvarande tyska lutherska kyr
ka. Mr Ahl har förut vistats 1 Min-

föreskriften, 
att ingen person kunde anklaga nå
gon av kommissionens medlemmar 
för brottsliga handlingar under utö
vandet av sin plikt I kommissionens 
tjänst, utan att först ha anskaffat en 
tillåtelse därtill av löjtnantguvernö- 

Han påpekade 1 samband här
med. att "the Home Secretary" 1 Eng
land tog sig friheten att deportera

En annan fara fanns
Affärsmännen 1 staden ha ju på- 

der. kommer det att bli nödvändigt (ståtts vara pä moderationsligans sl
ätt skaffa denna miljard genom att da

1
De hade publiserat en lista för

de allierade skjuta tillsammans sum- |eit bevisa detta, och det hade 
man i proportion till den summa de mr Jacobson att granska denna lista 
erhålla av r^parationssumman

SEG ALL BROS
I

l>& Han hade därvid funnit, att 99 av deStockholm. Sask.J KONSPIRATION I UNGERNdetta sått kommer Frankrike, som 166 namnen voro namn på personer, 
mottager 52 proc av totalsumman, att 60m Ull sysselsättning voro. ej af 
få avråknat från sin andel något över färsmän 1 den egenUiga meningen, 
en halv miljard guldmark. utan egendomsagenter,

Huru kunna dessa fyratio miljarder 
guldmark erhållas från Tyskland?
Den engelska regeringen sätter sitt 
hopp på tull- och exportinkomster 
säaom huvudsakliga garantier för att 
de 40 miljarderna komma att betalas 
Om de allierade äro villiga att accep
tera Englands förslag som en basis 
för slutlig uppgörelse av tvisten, så 
år det villigt att återupprepa Bonar 
Laws erbjudan att avslå 71 proc. av 
den skuld, vari Frankrike och Italien 
häfta til! England.

Genom detta förslag kommer Eng
land att med 800 miljoner minska stn 
skuld till Förenta Staterna. England 
håller före. att dess förslag år så ge
neröst. att det blir omöjligt att god
känna Frankrikes anspråk på företrä
desrättigheter på grund av deras för
luster genom de ödelagda regionerna.
England kommer att bestämt hålla på 
att de 40 miljarderna akola lika för- 
delas. proportionellt, mellan de allie
rade 1 enlighet med den skala.

DIVERSEAFFÄR.
BUDAPEST den 20 Juni.—En roja- 

listkonspiration har upptäckts bårstä- 
des av polisen. Konspiratörerna till
höra den hemliga föreningen “Petöfi 
Garde." Det påstås, att de planerat 
störtandet av greve Stefan Bethlens 
regering och proklamerandet av mo
narki med prins Otto, den avlidne ko
nung Karls son, som regent.

Ledaren för komplotten är Zollan 
de Holmay, en våldsbekant simmare, 
som värvat ett antal studenter under 
förklaring, att han var hemMg agent 
för prins Lodwig Windtsch-Gråtz och 
f. d. premierminister Friedrich. Bland, 
konspiratörerna befinna sig två höga 
polisofficerare och flera arméoffice
rare. Tjugo personer ha arresterats.

Vitvaror, specerier, skodon av alla 
slag. manskläder, jlrnkramvaror 

vår specialitet.
lagkarlar. ett antal irländare till Irland, några 

“korer och dylika herrar, rars Mm ln«å*oa vara "unde.lrable citl-! 
verksamhet ej kunde sågaa vara av ' 
produktiv art, — de snarare drogo 
vinst av andra fabrikanters tillverk-

Aug. F. Brandetedt.
/(Vestkusten.) *xens." Dessa appellerade till högre i neapolis 1 3 år samt de sista fyra 

rått. förlorade och vädjade Igen, med 1 Canada. varest han ägnat sig
slutresultat, att utslaget utföll så, att &t byggandet av elevatorer, vadan
man kunde ej företaga dylika hand- han Ju *J haft någon stadig vletelse-
lingar mot “the ho me secretary.” j °rt. Strax efter bröllopet måste han 

Talaren varnade de närvarande att i 8i* P* arbete, men de unga tu 
se upp! Han trodde, att ett nytt po- j hoppas få tid att göra sin smekmå

nads tripp litet senare. Mrs Ahl är 
dotter till vår välkände landsman Per 
Vickberg och hans maka 1 Percival. 
Familjen har fyra döttrar gifta förut 

får Sedan de väl fått detta förelag «h endast en ogift, sä det #er ut som
igenom, kommer det ej att dröja lan- °m “pappa" Vlckbergs döttrar skulle
ge. förrän superiet kommer att bli så ha god åtgång på äktenskapsmarkna-
allmänt. att man nödgas öppna offent- den- VI bedja att fl gratulera de un-
liga förtåringastållen. , K* tu samt önska dem tom te bolycka!

Utrymmet tillåter ej, att vi närma- Rapporterna Nma dem som dödats 
nad. resoneras det. Talaren påpeka- re redogöra för det utmärkta föredra- under de svårartade, orkanliknande
de. att pengar ej hade så stor bety- get. Som avslutning framhöll han, stormar, som rasade över Saskatche-
deise. då man talar om affärer. Det att vi visst Icke åro belåtna med den wan och Alberta den 16 och 17 den-
är den ena produktens utbyte mot nuvarande lagens enforcering. VI må-
den andra.

MEDDELANDE.

PROTEST 1ningar
Talaren rörde sig därefter en del 

vid moderat ionisterna» ektonomiska 
argument och framförde därvid en 
synnerligen blodig kritik över deras 
ekonomiska professorer och experter.

Ehuru ej en ekonom ist. ansåg han 
sig berättigad att göra en del Invänd
ningar mot moderationsligans ekono- 

Enligt moderatkmister- 
nas uppgifter såldes före förbudet för 
$813.006.600 säd till de skottska des- 
tillerterna. Om de ej kunna sälja 
deana säd. så förlora de sin mark-

Som vi köpt Stockholm Supply Co., 
ha vt nu et», stort och välsorterat la 
ger sv färska specerier, vitvaror, ekor 
av älla slag. måna beklädaadsartlx- 
lar järnkrmmvaror etc., för att till- 
fredställa önskningarna hos folket 1 
Stockholm distriktet.

Vår mångåriga erfarenhet inom af
färslivet i västra Canada aåtter oss i 
plånd alt köpa på de båsta markna
der samt ge våra kunder vinsten av 
så uppnådda besparingar 
finna kvaliteten boa våra vayor den 
bästa — ALLTID — och våra priser 
råtta — ty vt sträva att ge er den be
tjäning ni önskar och ert första be
sök skall övertyga er dårvm.

Nt önskar vår betjäning och rättrå
dig behandling, vi önska edert patro- 
page — aå låt 
w—åk vår affår första gången ni kom- 

tiU staden NI år hjärtligt väl
kommen. vara sig ni köper något eller 
ej

Eder för båttre betjäning
SEGALL BROS

På grund av den ställning, som af 
färsledningen sv 8.C.T. Intagit genom 
att 1 tidningen införa annonser och 
propagandaartiklar till förmån för 
“The Moderat lon Leagne” och “The 
Beer and Wlne Leagne" i Manitoba, 
och på grund av att tidningens före
ståndare mr P. M. Dahl vid uppre
pade tillfällen förklarat, att 8. C. T. 
aldrig skulle Intaga annonser, som 1 
något hänseende kunde gagna rus- 
dryckshautertngeu, har logen Fram
tidens Hopp n:r 1, Winnipeg. Man., 
på ordinarie logemöte, avhållet d 
20 Juni. 1623, beslutat avgivs sin skar
paste protest 

Winnipeg. Man . den
E. Edberg, L T.
O. L> Holmgren, L. t.
N. Ohlund, V. L. T.

llttskt parti var under uppsegltng: 
“The Whisky Wing of the Old Tory 
Party." Han varnade åven för faran 
av en fullständigt öppen ruadrycksaf-

Ni »kall

En rik änka har nyss jordats i Skå
nes feta mylla. Begravningsmiddag 1 
trädgården. De flesta av mannaman- 
narne åro iklädda gammaldags höga 
hattar, sådana dår med plåt Inuti för 
att hålla dem styva och stiliga. Stäm
ningen hög frampå kvällen Oruff. 
Jlns Persson får en butelj I skallen.

kom

nes. utvisa ännu endast två dödsfall, 
»n underrättelse anländs häromda

gen från Stony Beacb, » mil från R* 
gina, att William Kawka, sektionsför- 
man på C. N. IL, befinner sig 1 et* all-

år den avgörande be- ste se till, atL lagen skarpare efterle- 
I alla affärs- rea. Han klandrade nykterhetnvån- 

tor deras slöhet och den dvala.

Juni 1623.
tydelsefulla

Skottland och de an- • d.vg. på hatten, som tar ner på ax-
4ra braanvmsproducerande länderna vari de legat, och kritiserade 1 syn- larne och I förbifarten skår av båda■ /
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“Jag kan nu utföra mitt arbete
utan att känna mig uttröttad.”

Mrs. A. Moffal. Roxtoe Falk, Qo#„ säger:
"Jag kunde ej sova eller vila under 

natterna och kände mig sä sag att jeg ej 
kunde gä nägon längre sträcka, 
försökte flera läkemedel men de gä vo 
mig lindring endast under det ögonblick 

Min mor rädde

Jag.

dä jag tog dem.
^ mig att försöka Dr. .Chase’» Nerve 
9 Food och jag kände omedelbart lin- 
g dr ing. redan efter första burken 
a och jag fortsatte darfor med denna 
■ medicin. Jag känner mig nu som 

en ny kvinna och jag kan utföra 
mitt arbete utan att känna den van
liga förskräckliga tröttheten."

.

/

DR. CHASE*S NERVE FOOD.
50 cents pr burk hos alls handlare eller hos Edmsnnson. Batea A Co.. 
Ltd., Toronto, Ont.
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